

FOOTCARE ApS

Rundhøjtøret 3, 1 tv
8270 Højbjerg

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

04/04/2016

Kim Stilling Andersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	FOOTCARE ApS Rundhøjtorvet 3, 1 tv 8270 Højbjerg
	CVR-nr: 35211527 Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland Skanderborgvej 36 8680 Ry
Revisor	COMPU REVISION A/S Banegårdspladsen 2, 1 tv Aarhus C DK Danmark CVR-nr: 15618175 P-enhed: 1000951259

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er salg af udstyr til fodbehandlinger samt udføre disse samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Bruttofortjenesten for 2015 udgør kr. 37.880 mens årets resultat efter skat udgør kr. -17.596.

Egenkapitalen er ved regnskabsårets udløb kr. 67.598.

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 31/12 2015 er efter direktionens vurdering mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter direktionens skøn ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttoresultat		37.880	8.389
Personaleomkostninger	1	-29.354	-7.728
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-27.807	-27.807
Resultat af ordinær primær drift		-19.281	-27.146
Andre finansielle indtægter		0	24
Øvrige finansielle omkostninger	3	-3.150	-3.027
Ordinært resultat før skat		-22.431	-30.149
Skat af årets resultat	4	4.835	3.766
Årets resultat		-17.596	-26.383
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-17.596	-26.383
I alt		-17.596	-26.383

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		50.446	71.660
Indretning af lejede lokaler		17.189	23.782
Materielle anlægsaktiver i alt	5	67.635	95.442
Deposita		28.000	28.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		28.000	28.000
Anlægsaktiver i alt		95.635	123.442
Råvarer og hjælpematerialer		16.702	32.087
Varebeholdninger i alt		16.702	32.087
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	3.467
Andre tilgodehavender		3.267	7.519
Periodeafgrænsningsposter		396	0
Tilgodehavender i alt		3.663	10.986
Likvide beholdninger		66.126	39.274
Omsætningsaktiver i alt		86.491	82.347
Aktiver i alt		182.126	205.789

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-12.402	5.194
Egenkapital i alt	6	67.598	85.194
Hensættelse til udskudt skat		1.372	2.940
Hensatte forpligtelser i alt		1.372	2.940
Gæld til associerede virksomheder		80.722	77.572
Langfristede gældsforpligtelser i alt		80.722	77.572
Leverandører af varer og tjenesteydelser			0
Skyldig selskabsskat		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		28.640	32.908
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		3.794	7.175
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		32.434	40.083
Gældsforpligtelser i alt		113.156	117.655
Passiver i alt		182.126	205.789

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015 kr.	2014 kr.
Løn og gager	0	0
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	29.354	7.728
	29.354	7.728

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2015 kr.	2014 kr.
Indretning af lejede lokaler	6.593	6.593
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	21.214	21.214
	27.807	27.807

3. Øvrige finansielle omkostninger

Selskabets finansieringsudgifter på kr. 3.150 vedrører renter af mellemværende med nærtstående parter.

4. Skat af årets resultat

	2014 kr.	2013 kr.
Aktuel skat	-3.267	-3.381
Ændring af udskudt skat	-1.568	-385
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	-4.835	-3.766

Der er i perioden indbetalt kr. 0 i selskabsskat.

5. Materielle anlægsaktiver i alt

	Inventar og driftmidler kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	106.070	32.965
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	106.070	32.965
Af- og nedskrivning primo	-34.410	-9.183
Årets afskrivning	-21.214	-6.593
Tilbageførsel ved afgang	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	-55.624	-15.776
Regnskabsmæssig værdi ultimo	50.446	17.189

6. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Overført resultat kr.	Ialt kr.
Saldo primo	80.000	5.194	85.194
Korrektion egenkapital primo	0	0	0
Årets resultat	0	-17.596	-17.596
Egenkapital ultimo	80.000	-12.402	67.598

7. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig leasing-, kautions- eller eventualforpligtelser af nogen art, ud over indgåelse af en huslejekontrakt for klinikken.

Hæftelse i sambeskatningen

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør t.kr. -3 pr. balancedagen.

8. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet sikkerhed eller afgivet kaution i forhold til Sparekassen Kronjylland.

9. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller 5% af selskabskapitalen:

TF-100K Holding ApS, Edisonsvej 12, 8260 Viby J

Bestemmende indflydelse og nærtstående parter:

Direktør Kim Andersen, Edisonsvej 12, 8260 Viby J

TF-100K Holding ApS, Rundhøjtorvet 3A, 8270 Højbjerg